
 

 

UCHWAŁA NR XXV/287/17 

RADY GMINY BRENNA 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Brenna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) Rada Gminy Brenna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/168/16 Rady Gminy Brenna z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Brenna, załącznik Nr 2 WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH  

ORAZ INSTYTUCJI KULTURY otrzymuje brzmienie:  

„I.  Jednostki budżetowe 

1. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Janusza Korczaka w Brennej. 

2. Szkoła Podstawowa nr 2 im. Stefana Żeromskiego w Brennej. 

3. Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Górkach Wielkich. 

4. Publiczne Przedszkole nr 1 w Brennej. 

5. Publiczne Przedszkole nr 1 w Górkach Małych. 

6. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej. 

II. Zakłady Budżetowe 

1. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej w Brennej. 

III. Instytucje Kultury 

1. Gminna Biblioteka Publiczna 

2. Ośrodek Promocji Kultury i Sportu Gminy Brenna”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna. 

§ 3. Uchwała  podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marcin Janasik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 grudnia 2017 r.

Poz. 7198


		2017-12-20T11:56:01+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




